



# ÚŘAD MĚSTYSE LITEŇ

Náměstí č. 71, 267 27 Liteň

okres Beroun

IČO 00233501

foi+request-4791-cf5c58bf@infoprovsechny.cz

Vaše č.j.:

2015

Naše č.j.:

01099/15/Lit

Vyřizuje:

Ing. Miroslav Horák

V Litni dne

28.12.2015

**Věc: Vyrozumění o prodloužení lhůty pro poskytnutí informace podle § 14 odst.7 zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.**

Tímto Vás vyrozumíváme, že Městys Liteň jako povinný subjekt při vyřizování Vaší žádosti podané dne 16.12.2015 o poskytnutí informace kde žádáte o informace týkající se plošiny Avia, která je ve vlastnictví Městysu Liteň tyto dotazy :

1. Jaký byl důvod k nákupu plošiny do vlastnictví Městysu Liteň a jaké je ekonomické odůvodnění výhodnosti nákupu a provozu plošiny oproti předchozí praxi, tj. pronájem plošiny?
2. Jaké byly celkové pořizovací náklady plošiny a náklady na provoz (PHM, opravy, servis, revize, silniční daň aj.) od počátku pořízení plošiny?
3. Jaké jsou celkové finanční příjmy do rozpočtu městyse z provozu plošiny od počátku jejího pořízení?
4. Za jakých podmínek je možné zapůjčení plošiny od Městysu Liteň a jaké jsou cenové sazby? Existuje provozní řád či obdobný oficiální dokument?
5. Kolik osob má oprávnění jezdit s plošinou a jaký je v tomto ohledu pracovně-právní vztah k Městysi Liteň?

podle § 14 odst. 7 písm. a) zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, prodloužil lhůtu pro poskytování informací o 10 dní z důvodu nutnosti vyhledávání odlišných informací a z důvodů dovolených čerpaných v období vánočních svátků.

S pozdravem

Ing. Miroslav Horák,  
starosta městyse

ÚŘAD MĚSTYSE LITEŇ  
267 27 LITEŇ  
okres BEROUN

1